АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09 декабря 2020 года  № 64
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных  на территории сельского поселения, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства,  гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»

              В целях реализации  Федерального  закона   от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных  услуг», в соответствии с Федеральным  законом   от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих  принципах   организации  местного  самоуправления  в Российской Федерации», с Постановлением  Администрации Курской области от 18 ноября 2020 г. N 1152-па "О перечне услуг и функций по осуществлению государственного контроля (надзора0 в Курской области»,постановлением  Администрации Никольского  сельсовета  Горшеченского района от 02 декабря 2020 года №50 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Администрация Никольского сельсовета Горшеченского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в наименование Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных  на территории сельского поселения, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства,  гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»:
              1.1. Читать наименование Административного регламента и далее по тексту: «Предоставление земельных участков, находящихся в  муниципальной  собственности, расположенных на территории Никольского сельсовета Горшеченского района Курской области, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности».
	2. Постановление  вступает  в силу  со  дня  его обнародования и подлежит размещению на  официальном   сайте  Администрации Никольского  сельсовета Горшеченского  района   в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.nikolskyadm.ru.

[bookmark: _GoBack]Глава  Никольского  сельсовета
Горшеченского района                                                                      Ю.И.Золотухин